UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌK BAY

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VX

V/v phối hợp triển khai Diễn đàn

và Chương trình xét công nhận

“Doanh nghiệp đạt chuẩn Văn

hóa kinh doanh Việt Nam”

Ngọk Bay, ngày       tháng 10 năm 2025

 Kính gửi:

- Phòng Kinh tế xã;

- Phòng Văn hoá - Xã hội xã;

- Ban Nhân dân các thôn.

Thực hiện Công văn số 1793/SVHTTDL-QLVH, ngày 29 tháng 10 năm

2025 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc phối hợp triển khai Diễn đàn

và Chương trình xét công nhận “Doanh nghiệp đạt chuẩn Văn hóa kinh doanh

Việt Nam”.

Trên cơ sở nội dung tham mưu, đề xuất của phòng Văn hóa - Xã hội1, Uỷ

ban nhân dân xã Ngọk Bay đề nghị:

1. Phòng Kinh tế xã:

- Chủ trì, phối hợp với phòng Văn hoá - Xã hội, các ban, ngành, đoàn thể

xã và Ban Nhân dân các thôn phổ biến, tuyên truyền, hướng dẫn và giới thiệu

các doanh nghiệp tiêu biểu trên địa bàn có đủ điều kiện tham gia Chương trình

công nhận “Doanh nghiệp đạt chuẩn Văn hóa kinh doanh Việt Nam”.

- Thông tin chi tiết về nội dung và thể lệ Chương trình được đăng tải trên

Trang thông tin điện tử của Hiệp hội Phát triển Văn hóa Doanh nghiệp Việt Nam

(tại địa chỉ: https://vhkd2024.vnabc.org.vn/doanh-nghiep-dat-chuan-vhkd-2025)

- Thời gian nộp hồ sơ từ nay đến hết ngày 14/11/2025.

- Báo cáo kết quả, đề xuất về phòng Văn hoá - Xã hội trước ngày

20/11/2025 để tổng hợp.

2. Giao phòng Văn hoá - Xã hội xã: Thực hiện đăng tải nội dung và thể

lệ Chương trình trên Trang thông tin điện tử xã; tổng hợp báo cáo kết quả, đề

xuất về Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch trước ngày 25/11/2025.

Uỷ ban nhân dân xã Ngọk Bay đề nghị các đơn vị phối hợp, thực hiện./.

1. Tại Phiếu chuyển số 425/PC-VHXH, ngày 31/10/2025.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Đảng ủy xã (b/c);

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, PCT. UBND xã phụ trách;

- CVP, PCVP HĐND-UBND xã;

- Phòng Văn hoá - Xã hội xã;

- Lưu: VT, UBND(VHXH).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quốc Việt

https://vhkd2024.vnabc.org.vn/doanh-nghiep-dat-chuan-vhkd-2025

		2025-10-31T15:00:21+0700

		2025-10-31T16:02:37+0700

		2025-10-31T16:13:56+0700

		2025-10-31T16:13:56+0700

		2025-10-31T16:13:56+0700